2014ממשלת ישראל, ,א2013הממשלה, שהתייחסה לכך בשורה של החלטות )ממשלת ישראל,

.)החשובה שבהן הולידה, לאחר שנתיים של דיונים בכנסת שבהם השתתפו בעלי דירות, דיירי דיור

ת להתחדשות עירונית, ציבורי, עובדים סוציאליים קהילתיים ועוד את חוק הרשות הממשלתי

א(. החוק הציב לראשונה את הצרכים של תושבי מתחמי 2015( אתר הכנסת, 2016-התשע"ו

ההתחדשות באותה שורה עם השיקולים הכלכליים לקידום התחדשות. הרשות החדשה שתקום

הוסמכה לפעול לשיתוף הציבור בתכנון, לספק מענה למקרים של פגיעה בזכויות ולהגן על

(.2016)י.גבע, ג.רוזן, .עולים ודיירי דיור ציבורי ,ות כאזרחים ותיקיםאוכלוסי

סיכום,

שני תהליכים משמעותיים הנובעים מתקיימיםמסקירת הספרות עולה כי בתקופה הנוכחית

יצירת תמהיל של גדלי דירות ובפרט דירות קטנות הינו כלי ליצירת תמהיל חברתי

לקנות דירות קטנות שהן זולות יותר. ומאפשר למגוון אוכלוסיות

כיצד נמדד?

יה הנוגעות להגדרת תכנית למגורים ודירה קטנה מוגדרת דירה עפ"י הוראות תקנות התכנון ובנ

תקנות התכנון והבניה סעיף מ"ר לכל היותר. ) 80 –מ"ר לפחות ו 30קטנה כדירה ששטחה

( 2011-)ב( התשע"ב147

נמדד עפ"י ניתוח הוראות התכנית המכתיבות את תמהיל גודל הדירות המתוכננות.

שמירה על מלאי דירות להשכרה. 1.5.3

וע נבחר? מד

שוכרי הדירות ובפרט אלו ששוכרי דירות זולות יחסית במלאי דיור ישן אך בהישג ידן, עלולים

בעיקר להיפגע מתהליכי התחדשות עירונית. יצירה של מלאי דירות להשכרה מבטיח מענה

80 –)עיקרי + ממ"ד( לא יעלה מתחת ל

הסיבה לאחידות בסעיף זה בכל הפרויקט כי הוספת דירות קטנות מעוגן בתקנות התכנון

לדירות קטנות. עפ"י הוראות 20%הקצאה של 2011ות תיקון שהוכנס בשנת והבנייה בעקב

מ"ר לכל היותר. )תקנות התכנון 80 –מ"ר לפחות ו 30אלו דירה קטנה כדירה ששטחה

20%(. ניתן לראות כי בכל הפרויקט אמנם הוקצו 2011-)ב( התשע"ב147והבניה סעיף

מ"ר. 80לדירות קטנות אך נקבע הרף העליון ביותר של